
 

 

 

２０２５年２月吉日 

 

アラス横浜Ｕ－１０／Ｕ－１２ 

【２０２５-２０２６シーズン】ご案内 

 
アラス横浜Ｕ－１０／Ｕ－１２ 

保護者様各位 

アラス横浜 

 松本 泰彦 

拝啓  

ようやく春一番が訪れ、少しずつ寒さが和らぐとなりました。皆様いかがお過ごしでしょうか。ご自愛の

程お祈り申し上げます。日頃よりアラス横浜にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

アラス横浜では、みなさま方のご協力のもと、サッカーを通し、子どもたちの成長を願い、プレーヤズ・

ファースト理念を掲げ、日々活動を継続してまいりました。 

選手たちは素晴らしい成長を魅せてくれていて、サッカーがより好きになり楽しんでくれているのが見

て取れます。これもひとえに、みなさまのお陰とあらためて御礼申し上げます。 

 

さて、来年度のクラブ事業計画を確定した後、１月末に急遽ＦＣ ＡＳＡＨＩさんより、諸事情により来年

度のＮＥＮＫＡＮリーグが行えなくなった、と連絡がありました。 

このリーグは、公式戦（ＪＦＡ Ｕ－１２リーグ、県大会日産カップ）での強化マッチ（ポジションを競いベ

ストメンバーで勝利を目指すゲーム）にならび、選手全員が参加し、試合の中でトレーニングしている事

にチャレンジする機会を与える育成マッチ、としての位置づけを基本として参加してまいりました。 

（その中でも、試合相手、リーグ状況により強化マッチとしてゲームを行う場合もございます。） 

できるだけの県内のリーグ運営情報を入手する中、来年度の各カテゴリーの予定人数を加味し、参

加条件に見合ったリーグを選定するに至りましたのでここにご報告申し上げます。 

 

２０２５-２０２６シーズンＵ－１２カテゴリー参加予定マッチ 

ＪＦＡ Ｕ－１２リーグかもめグループ（県大会グループ予選）【強化マッチ】 

県大会日産カップＵ－１２【強化マッチ】 

オーシャンズ・リーグＵ－１２【育成マッチ・強化マッチ】前期・後期ホーム＆アウェイ方式 

夏季・秋季・春季合宿大会【育成マッチ・強化マッチ】 

各種一日開催大会【育成マッチ・強化マッチ】 

ＴＲＭ【育成マッチ・強化マッチ】 

 
２０２５-２０２６シーズンＵ－１０カテゴリー参加予定マッチ 

県大会日産カップＵ－１２【強化マッチ】 

Ｕ－１０ 横浜キッズ杯フットサルリーグ【育成マッチ】 

Ｕ－９  横浜キッズ杯フットサルリーグ【育成マッチ】 

ＴＲＭ（招待形式 鶴間公園人工芝Ｇ／本町田後田Ｇほか）【育成マッチ】 

 

なお、この機会にクラブ概要を一部校正いたしております。ぜひご一読ください。 

また、新年度についてご相談ならびに３者面談をご希望される方は LINE公式アカウントにてご連絡く

ださいませ。 

 

今年度、残りわずかとなりました。引き続きアラス横浜をどうぞ宜しくお願い申し上げます。 

ご不明な点などございましたらフロント、コーチまでお気軽にお問い合わせください。 

 

 

敬具 


